ШАЛЕГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

                                                  третьего созыва

                                                       РЕШЕНИЕ

25.06.2015                                                                                               № 33-1

                                                     с. Шалегово

Об участии в реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области»

              В соответствии с распоряжением правительства Кировской области от 11.11.1009 № 378 «О проекте по поддержке местных инициатив в Кировской области», со статьей Устава муниципального образования Шалеговское сельское поселение Оричевского района Кировской области, Шалеговская сельская Дума РЕШИЛА:

         1. Принять участие в реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области в 2016 году.

         2. Поручить главе Шалеговского сельского поселения Ворожцову Н.Л. разработать план мероприятий направленных на информирование населения о проекте.

         3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестнике нормативно правовых актов Шалеговского сельского поселения»

                                               Глава поселения    Н.Л. Ворожцов